[bookmark: _GoBack]（様式４）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人
東京都技能士会連合会会長 殿

団体名
代表者名
担当者名
担当者電話

技能向上研修実施助成金交付申請書

技能向上研修会を実施しましたので、下記の金額を交付されますよう、関係書類を添えて申請いたします。

記

金額　　　　　　　　　　　円

（１）添付書類
①技能向上研修会実施報告書
②研修会実施時の写真
③領収書の写し

（２）助成金の受領方法
（アンダーラインのところはいずれかに○または記入をしてください）
　　　　現金希望
　　　　振込み先
　　　　銀行振込
　　　　　　銀行　　　　　　支店
当座　　普通　　口座番号
口座名義
　　　　郵便振替
口座記号
口座番号
口座名義